
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ 
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
«КОЛЛЕДЖ ЕЙСКИЙ» 

П Р И К А З 

«26» сентября 2017 года № 369-ОЮ 

О зачислении в число студентов 1 курса очной формы обучения 

В соответствии с Правилами приема в государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение Краснодарского края «Колледж 

Ейский» в 2017 году, на основании протокола заседания приемной комиссии от 

25 сентября 2017 года протокол № 13, в связи с отчислением студента первого 

курса, на освободившееся место п р и к а з ы в а ю : 

1. Зачислить Алиева Ибрагима Ровшановича в число студентов 1 курса 

811 группы ГБПОУ КК «Колледж Ейский» очной формы обучения на места за 

счет ассигнований бюджета Краснодарского края (средний балл аттестата -

3,409) по специальности 35.02.06 Технология производства и переработки 

сельскохозяйственной продукции. 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

Ейск 

Директор И.Ю. Буйлов 


